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



Besse, Flassans, Forcalqueiret, Garéoult, La Roquebrussanne, Méounes, Néoules, Ste-Anastasie & Rocbaron 

Classés par communes et par prix -----  Page 4 ----- *FAI : Frais Agence Inclus - N/C => Nous consulter

BESSE-SUR-ISSOLE | Immeuble  149000 € FAI* 

Immeuble de plus de 300 m2 à rénover dans le centre de Besse avec une cour 
intérieure privative - 2 appartements existant et Garages - IDEAL 
INVESTISSEUR - GROS POTENTIEL  

Ref: 211566 Classe Energie: D Emission GES: E 
Surface Habitable: 300 m² Construction: 1800 Nbr Pièces: 0 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 0 Sdd/Sdb: 0 
 

MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  N/C € FAI* 

Maison T4 de 77m2 composée de de 2 chambres, séjour et cuisine 
indépendante, dans un cadre exceptionnel sur un terrain arboré de plus de 6500 
m2. Garage de 25 m2. Très gros potentiel ! Forage - Fosse septique  

Ref: 196920 Classe Energie: E Emission GES: C 
Surface Habitable: 77 m² Construction: 1977 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 6505 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

 |    € FAI* 

Erreur !Erreur ! Nom du
fichier non spécifié. 

Erreur !Erreur ! Nom du
fichier non spécifié. 

Ref: Classe Energie: Emission GES: 
Surface Habitable:  m² Construction: Nbr Pièces: 
Surface Terrain:  m² Nbr  Chambres Sdd/Sdb: 
 

MANDATAIRE: TEL:  

 |    € FAI* 

Erreur !Erreur ! Nom du
fichier non spécifié. 

Erreur !Erreur ! Nom du
fichier non spécifié. 

Ref: Classe Energie: Emission GES: 
Surface Habitable:  m² Construction: Nbr Pièces: 
Surface Terrain:  m² Nbr  Chambres Sdd/Sdb: 
 

MANDATAIRE: TEL:  

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  255000 € FAI* 

Villa individuelle (construction 2003) de plain pied au calme et à proximité du 
centre du village. Celle-ci se compose d'une pièce à vivre climatisée avec une 
cuisine semi-ouverte, trois chambres, une salle de bain et wc séparé et d'un 
garage aménagé en partie en buanderie. Le terrain d'environ 500 m2 est plat et 
entièrement clôturé. Jolie terrasse ombragée par une vigne vierge. Piscinable.  
Ref: 202494 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 80 m² Construction: 2003 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 496 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  260000 € FAI* 

Villa de plain-pied de 92 m² (2012) implantée sur un terrain de 1157 m². La partie 
jour se compose d'une pièce de vie d'environ 43 m² avec salon/séjour, cuisine 
US aménagée et accès au garage (22 m²). La partie nuit dispose de 3 ch avec 
placards dont une communiquant avec la sdb équipée d'une douche italienne, 
d'une baignoire et de 2 vasques. Wc indépendant. Tout à l'égout, poêle à bois, 
climatisation.Terrain piscinable, impasse calme.  
Ref: 177687 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 92 m² Construction: 2012 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 1151 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  N/C € FAI* 

Sur terrain clos et dans un environnement résidentiel, à deux pas des écoles, 
belle maison (110m2) de 2002 sur tout à l'égout avec piscine 8x4 et dôme 
amovible. Cette maison est composée d'une cuisine ouverte sur un séjour de 
34m2 avec insert cheminée, de 3 chambres (11,5m2, 11m2, 10,8m2), 1 bureau 
(8m2) et 1 salle bain. Garage attenant de 19m2. Très bon état !  
Ref: 181398 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 110 m² Construction: 2002 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1259 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  335000 € FAI* 

Sur les Hauteur de Besse, en impasse et avec une vue imprenable sur les 
vignes, maison de 160 m2 composée de 4 chambres dont une suite parentale, 
cuisine indépendante, séjour. Grande terrasse. Terrain de 701 m2 clôturé. 
Portail.  

Ref: 203251 Classe Energie: A Emission GES: A 
Surface Habitable: 160 m² Construction: 2012 Nbr Pièces: 5 
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

Entièrement rénové - appartement au 1er étage de type T6 d'une surface 
habitable d'environ 66m² dans le centre du village de La Roquebrussanne. Il 
comprend un hall d'entrée, un séjour de 26 m2 environ avec une cuisine ouverte 
aménagée, 2 chambre de 13 m2 chacune, une salle d'eau avec douche à 
l'italienne et wc séparé.Parking à proximité.  
Ref: 189019 Classe Energie: N/C Emission GES: N/C 
Surface Habitable: 67 m² Construction: 1950 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

LA ROQUEBRUSSANNE | Maison  169000 € FAI* 

Maison de village avec petite terrasse plein sud bénéficiant d'une belle vue 
dégagée.La maison comprend trois niveaux avec au RDC un garage et une 
buanderie.Au 1er étage, 2 chambres en enfilade avec un espace dressing,une 
salle d'eau et wc. Au 2ème étage, un grand séjour avec cuisine ouverte et sa 
cheminée,un wc ainsi qu'une mezzanine.Chauffage central au fuel et double 
vitrage.  
Ref: 185340 Classe Energie: D Emission GES: E 
Surface Habitable: 86 m² Construction: 1900 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 56 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

LA ROQUEBRUSSANNE | Maison  269000 € FAI* 

Villa composée au niveau principal, d' une entrée, une cuisine semi ouverte 
avec son cellier, un salon/séjour, deux chambres, une pièce intermédiaire de 
8m2, une salle de bain et un wc indépendant. Au rez de chaussée, une entrée, 
une buanderie/bureau, une chambre avec son dressing d'une surface de 14m2, 
une salle d'eau/wc . Nombreux rangement.. Sur un terrain en restanque de 1400 
m2 avec un atelier et un chalet en bois. Tout à l'égout.  
Ref: 195627 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 110 m² Construction: 1970 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1416 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2 
 

MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 

LA ROQUEBRUSSANNE | Maison  N/C € FAI* 

Villa de 100 m2 avec sous sol sur terrain en restanques de 1693 m2. Elle se 
compose d'une cuisine provençale  ouverte sur une salle à manger/séjour en L 
avec une cheminée insert, 4 chambres d'environ 11 m2 chacune dont 3 avec 
placard, d'une salle de douche et un wc séparé. Climatisation air pulsé, pompe 
air/eau et chauffe-eau thermodynamique. Portail électrique, terrasse exposition 
sud avec store électrique.  
Ref: 201982 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 100 m² Construction: 2000 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1693 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

LA ROQUEBRUSSANNE | Maison  349000 € FAI* 

Charmante villa provençale implantée sur un terrain plat de 5400 m2 
comportant une cinquantaine d'oliviers... Environnement privilégié, au calme... 
Avec sa superbe façade en pierre côté sud,elle se compose d'un hall 
d'entrée,un double séjour avec cheminée,une cuisine indépendante,3 belles 
chambres avec placards,une salle d'eau,une 2ème SDB et wc 
séparé.Garage.Piscine avec dôme rétractable.Exposition plein sud!Forage.  
Ref: 219900 Classe Energie: E Emission GES: C 
Surface Habitable: 113 m² Construction: 1984 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 5400 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2 
 

MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

LA ROQUEBRUSSANNE | Maison  413000 € FAI* 

Villa de 123 m2 composée d'une entrée, un salon séjour, une cuisine équipée 
avec une arrière cuisine, une buanderie, un bureau, trois chambres dont une 
suite avec dressing et salle d'eau et une suite avec salle d'eau et wc, un wc 
indépendant. Trois ateliers, un chalet en bois, une piscine de 8x4 sur un terrain 
de 3154m2 arboré d'arbre fruitiers et olivier.  
Ref: 182250 Classe Energie: D Emission GES: A 
Surface Habitable: 123 m² Construction: 1974 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 3154 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2 
 

MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 

LA ROQUEBRUSSANNE | Maison  510000 € FAI* 

Villa composée au rez de chaussée d'une entrée, un salon/séjour, une cuisine 
fermée avec cellier/buanderie attenant, deux chambres dont une suite 
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
2500m² avec sa piscine à débordement de 14x6.50, bénéficiant d'une vue 
exceptionnelle sur les collines de Néoules et d'une exposition optimale. 
<br/>Au calme et à l?abri de  tout regard, cette villa de plain pied est composée 
d'un salon séjour de 57 m², d'une cuisine indépendante de 38m², d'un bureau, 
d'une suite parentale avec douche italienne et baignoire et un wc indépendant. 
Dépendance avec quatre chambres, un coin buanderie, une salle d'eau avec 
deux douches et un wc indépendant. Une cuisine d'été, un coin douche 
extérieure et wc, un car-port pour deux voitures et un garage. Matériaux de 
qualité ! Baies vitrées à galandage, volets roulants, variateurs de lumière, 
portail électrique, arrosage automatique. Eau de ville et forage.  

ROCBARON | Maison  N/C € FAI* 

Proche de toutes commodités et parking, dans une ruelle au calme, cette 
maison de village se compose d'un salon séjour avec cuisine US de 37m2, 
d'une salle d'eau/wc servant également de buanderie, d'une suite parentale de 
17m2  avec douche/lavabo/wc, donnant sur une terrasse de 5m2 et une 
deuxième chambres de 12 m2. Magnifique cave voutée de 24m2.  
Ref: 176973 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 94 m² Construction: 1948 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 2 
 

MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 
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ROCBARON | Maison  149000 € FAI* 

Vous serez charmé par cette maison de village ne nécessitant aucun travaux. 
Lumineuse et fonctionnelle elle dispose au rdc d'une belle cuisine aménagée 
avec coin repas ainsi que d'un wc. A l'étage, un salon et une salle d'eau avec 
wc. Au dernier étage vous trouverez une chambre avec placard ainsi qu'une 
terrasse de 14 m². Rue calme, stationnement aisé, climatisation, double 
vitrage...A voir!  
Ref: 147149 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 64 m² Construction: 1940 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 1 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

 |    € FAI* 
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MANDATAIRE: TEL:  

ROCBARON | Maison  199000 € FAI* 

Vue panoramique pour cette villa (2010) de plain-pied de 61 m² édifiée sur 358 
m² de terrain aménagé en terrasses avec piscine hors-sol. Celle-ci dispose 
d'une entrée, d'une pièce à vivre avec salon séjour et cuisine ouverte équipée, 
de 2 ch ainsi que d'une salle d'eau et un wc séparé. Aucun travaux à prévoir! 
Quartier calme et exposition idéale. Poêle à granules, climatisation réversible, 
panneaux solaire...A visiter de toute urgence!  
Ref: 161641 Classe Energie: B Emission GES: A 
Surface Habitable: 61 m² Construction: 2010 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 358 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  N/C € FAI* 

Cette villa se compose au rez de chaussée d'un salon/séjour/cuisine US, une 
salle d'eau/wc et une chambre. A l'étage, une salle d'eau et deux chambres. Sur 
un terrain de 340m2. Tout à l'égout.  

Ref: 177072 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 65 m² Construction: 2014 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 346 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 0 
 

MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 

ROCBARON | Maison  N/C € FAI* 

Quartier très agréable - bout d'impasse, aucune nuisance et proche 
commodités,villa édifiée sur un terrain de 815 m2 constitué de 2 larges 
restanques.La maison de plain pied de 90 m2 habitable offre un séjour avec 
poêle à bois,une cuisine semi-ouverte donnant s'ouvrant sur terrasse 
ombragée,3 chambres,une SDB et wc séparé.Garage de 30 m2.Terrain 
piscinable. Fenêtres PVC - volets bois. Tout à l'égout.  
Ref: 174267 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 90 m² Construction: 1998 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 815 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

ROCBARON | Maison  N/C € FAI* 

Venez découvrir tout le charme de cette villa de plain pied de 115 m2, composée 
d'un salon/séjour/cuisine de 59 m2, de 4 chambres, d'un wc indépendant et 
d'une salle d'eau avec douche italienne. Côté jardin, vous profiterez de la 
cuisine d'été non loin de la piscine, un garage de 25 m2, un chalet en bois de 
19 m2 sur un terrain de 2110 m2 sans aucun vis à vis.  
Ref: 140398 Classe Energie: C Emission GES: D 
Surface Habitable: 115 m² Construction: 1998 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 2117 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 

ROCBARON | Maison  299000 € FAI* 

Quartier recherché de Rocbaron - hors de toute nuisance sonore et visuelle... 
Etat impeccable pour cette villa de construction traditionnelle composée d'un 
hall d'entrée desservant un séjour avec cheminée surplombé par une 
mezzanine,une cuisine indépendante avec son cellier attenant,2 chambres,une 
SDB et wc séparé.Terrasse. Garage avec accès par la maison.Terrain clôturé et 
arboré d'environ 750 m² sans vis à vis bénéficiant d'une jolie vue dégagée.  
Ref: 201978 Classe Energie: E Emission GES: C 
Surface Habitable: 96 m² Construction: 1988 Nbr Pièces: 3 
Surface Terrain: 750 m² Nbr  Chambres 2 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

ROCBARON | Maison  331000 € FAI* 

Rocbaron, maison individuelle de plain-pied avec fort potentiel!  

Ref: 201963 Classe Energie: E Emission GES: E 
Surface Habitable: 101 m² Construction: 1975 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1007 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 



Besse, Flassans, Forcalqueiret, Garéoult, La Roquebrussanne, Méounes, Néoules, Ste-Anastasie & Rocbaron 

Classés par communes et par prix -----  Page 20 ----- *FAI : Frais Agence Inclus - N/C => Nous consulter

ROCBARON | Maison  399000 € FAI* 

Sur 2000 m² de terrain plat, villa de 98 m² disposant au rdc d'une entrée, d'un 
salon séjour, d'une cuisine ind ainsi que d'un wc séparé. A l'étage, 3 ch avec 
placard, sdb et wc ind. Attenant dépendance de 84 m² composée de 3 ch, d'un 
salon séjour, d'une sdb, d'une cuisine ind et d'un wc séparé. Garage de 16 m², 
atelier de 25 m² et cabanon. Superbe jardin et belles prestations. Tout à l'égout, 
terrain piscinable. Très fort potentiel!  
Ref: 173347 Classe Energie: B Emission GES: C 
Surface Habitable: 182 m² Construction: 2000 Nbr Pièces: 10 
Surface Terrain: 2000 m² Nbr  Chambres 6 Sdd/Sdb: 2 
 

MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  N/C € FAI* 

Implantée ds pinède d'une superficie de 5070 m2-villa de 155 m2 située au 
calme et à 5 min de toutes commodités.  

Ref: 202373 Classe Energie: C Emission GES: D 
Surface Habitable: 155 m² Construction: 1979 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 5070 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

ROCBARON | Maison  434000 € FAI* 

Nichée dans un écrin de verdure belle maison de 165 m² édifiée sur 2468 m² de 
terrain avec piscine 9,5x4,2, garage de 40 m², cave...Celle-ci dispose d'une 
entrée, d'une pièce à vivre de 51 m² avec cuisine équipée ouverte sur le 
salon/séjour et la terrasse, d'une suite parentale avec son jardin d'hiver, sa 
salle d'eau, et son wc  ainsi que deux chambres, une sdb et un wc indépendant. 
T2 de 50 m² attenant à la maison. A visiter absolument!  
Ref: 185614 Classe Energie: D Emission GES: D 
Surface Habitable: 165 m² Construction: 1994 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 2468 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 3 
 

MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

ROCBARON | Maison  N/C € FAI* 

Très belle maison de plain-pied de 123 m² édifiée sur un terrain plat de 2000 m² 
avec piscine 10x5, boulodrome et garage attenant de 25 m². La villa se compose 
d'une entrée, d'un salon séjour avec cheminée, d'une cuisine semi-
indépendante, de 4 grandes chambres ainsi que d'une salle de bain, un wc 
indépendant et une salle d'eau avec wc. Aucun travaux à prévoir! Superbe 
environnement avec vue dégagée au calme et sans vis à vis. A visiter!  
Ref: 174263 Classe Energie: C Emission GES: B 
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
sur une mezzanine/bureau, une salle de douche avec WC et d'une 
chambre.<br/>Aucune nuisance... Juste les oiseaux!  
Ref: 185801 Classe Energie: C Emission GES: B 
Surface Habitable: 151 m² Construction: 1994 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1850 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2 
 

MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  310000 € FAI* 

Villa individuelle récente implantée sur un beau terrain paysagé de 1000 m2.Elle 
se compose d'un hall d'entrée, d'un double séjour avec cheminée/insert,une 
cuisine équipée indépendante,une suite parentale de plain pied avec salle d'eau 
attenante et 2 chambres à l'étage ainsi qu'une salle de bain. Garage.  

Ref: 162715 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 102 m² Construction: 2005 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 1000 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 2 
 

MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  349000 € FAI* 

Villa de 120 m2 avec abris voiture sur un terrain arboré de 1500m2, clôturé et 
piscinable. Au rez de chaussée, hall, placards, cellier avec WC, une suite 
parentale avec bain, cuisine ouverte sur séjour (50m2). A l'étage, 3 chambres, 
une salle de bain et un wc indépendant. Aucune nuisance! État impeccable.  

Ref: 206832 Classe Energie: D Emission GES: A 
Surface Habitable: 120 m² Construction: 1999 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1508 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2 
 

MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

SAINTE-ANASTASIE-SUR-ISSOLE | Maison  465000 € FAI* 

Villa provençale de 2014 avec vue imprenable et dégagée sur la vallée, la 
colline, édifiée sur terrain de 1758 m². Construction traditionnelle et lumineuse 
avec des matériaux exceptionnels tels que: poutres en bois apparentes, pierre 
naturelle (travertin), marbre, ....<br/>En niveau inférieur : un très grand garage 
(possibilité d?aménager en studio) avec salle d'eau, entrée/débarras.<br/>Au 
niveau supérieur, l?habitation principale de 132m² dont un séjour de 60 m², 4 
chambres, une salle d'eau, nombreux rangements. A l'extérieur, magnifique 
terrasse de 60m2 avec piscine carrelée (mosaïque).<br/>Chauffage au sol, 
cuisine entièrement équipée, Fosse-septique au Norme. Matériaux 
exceptionnels !  
Ref: 204762 Classe Energie: B Emission GES: A 
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CAMPS-LA-SOURCE | Maison  189000 € FAI* 

Maison de village de 187 m² avec balcon, caves et jardinet au centre du petit 
village de Camps La Source. Celle-ci se compose en rdc d'un hall d'entrée, 
d'une cuisine, d'un salon/séjour avec balcon, d'une buanderie ainsi que d'une 
sdb avec wc. Au 1er étage vous trouverez 3 ch ( de15 à 29 m²) et une sdb. Au 
dernier étage une ch de 30 m² et un cellier. Sous-sol de 132 m² avec cave à vin 
et petit jardin de 38 m². Parking a 1 mn a pied!  
Ref: 167157 Classe Energie: E Emission GES: G 
Surface Habitable: 187 m² Construction: 1741 Nbr Pièces: 7 
Surface Terrain: 38 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2 
 

MANDATAIRE: VALERIE ACCARY TEL: 06 18 50 11 99 

MAZAUGUES | Maison  N/C € FAI* 

Au calme et sans vis à vis, cette villa de 2006 est composée d'une entrée, une 
salle à manger/cuisine ouverte de 48m2 avec un cellier/buanderie attenant, un 
bureau,  trois chambres, une salle de bain et un wc indépendant. Sur un terrain 
de 1350m2. Coup de c?ur assuré !  

Ref: 186810 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 105 m² Construction: 2006 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1350 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1 
 

MANDATAIRE: VIRGINIE TORDOIR TEL: 06 35 40 72 40 
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ET QUOI...
...D’AUTRE !

NOTRE BROCHURE  EST  DISPONIBLE  AUSSI  :
-  EN  FORMAT  NUMÉRIQUE  SUR  WWW.SAFTIMMOMAGAZINE .FR

-  PAR  VOIE  POSTALE  SUR  SIMPLE  APPEL  TÉLÉPHONIQUE

GARÉOULT
ROCBARON
FLASSANS

Page 23 - Et Quoi d’autre ?

OÙ  TROUVER  NOTRE  BROCHURE?



SAFTI, c’est plus de 1800
conseillers indépendants en France!

GARÉOULT
LA ROQUEBRUSSANNE

FORCALQUEIRET...
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